Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 13.02.2024 № 184

г. Пестово

О внесении изменений

в состав комиссии по прове-

дению оценки последствий

принятия решения об измене-

нии назначения муници-

пального имущества

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению оценки последст-

вий принятия решения об изменении назначения муниципального имущества,

утвержденный постановлением Администрации муниципального района

от 11.08.2017 № 1355 «Об утверждении порядка изменения назначения имуще-

ства, которое является муниципальной собственностью Пестовского муници-

пального района и возникновение, обособление или приобретение которого

связано с целями образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказа-

ния медицинской помощи детям и профилактики заболеваний у них, социаль-

ной защиты и социального обслуживания детей», изложив состав комиссии

в редакции:

«Малышева Т.С. -исполняющий обязанности заместителя Гла-

вы Администрации муниципального округа,

председатель комиссии

Грошев С.А.

-первый заместитель Главы Администрации

округа, заместитель председателя комиссии

Попова М.П. -заведующий отделом по управлению имуще-

ством Администрации муниципального окру-

га, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гусева Е.Г.

-заведующий отделом архитектуры и градо-

строительства Администрации муниципально-

го округа

Дзюба Ю.Ю. -главный специалист отдела по управлению

имуществом Администрации муниципального

округа

Лебедева Ю.Е. -заведующий юридическим отделом Админи-

страции муниципального округа

Рыкова Н.Г. -исполняющий обязанности председателя ко-

митета образования Администрации муници-

пального округа».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова